
            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
                 Estado do Paraná                   

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231 

                 
                 GABINETE DA PREFEITA 

 

 

DECRETO Nº 072/2016 
16/11/2016 

 

NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES E COMPRAS 

 A Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições e com base nas Leis Federais nº 8666 e nº 8883 (Lei de Licitações e 
Contratos), e demais alterações legais, combinado com o artigo 65, inciso VI da Lei 
Orgânica do Município, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica nomeada a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES E 
COMPRAS do Município de Laranjeiras do Sul-PR, com a seguinte composição: 

 

Presidente > UBIRATAN BENHUR DE RAMOS 

Membros > RENAN LANGER 
  > GILSON FERREIRA CELLA 
  > LUCAS CADORI AVELINO 
  > VALTER PINHEIRO DE CRISTO 
   

Art. 2º. Este Decreto entre em vigor na data de sua publicação, com validade no 
período de 16 de novembro de 2016 a 31 de dezembro de 2016. 

Gabinete da Prefeita Municipal, em 16 de novembro de 2016. 

 

 

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ 
Prefeita Municipal 

 


